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Alfa Laval har fortsatt framgång på 
den växande marknaden i Latinamerika 
Alfa Laval – världsledande inom värmeöverföring, centrifugalseparering 
och vätskehantering – har fått en order på värmeväxlare och vattenfilter 
till ett petrokemiskt företag i Latinamerika. Ordern är på cirka 50 miljoner 
kronor. Leverans kommer att ske under 2008. 

Ordern visar att den positiva trenden för Alfa Laval i Latinamerika fortsätter. Under 
det första halvåret ökade orderingången i regionen med drygt 60 procent.  

”Framtiden i Latinamerika ser lovande ut”, säger Lars Renström, Alfa Lavals VD och 
koncernchef. ”BNP förväntas öka med 5 procent under 2007 och tillväxten ser ut att 
fortsätta under 2008.” 

”Med vår starka närvaro i regionen, en stor installerad bas av produkter och en väl 
etablerad position inom viktiga områden som energi och livsmedel, ser Alfa Laval 
fram emot en fortsatt stark utveckling i Latinamerika.” 

Den aktuella ordern innehåller bland annat värmeväxlare och filter för att med 
havsvatten kyla en process som omvandlar ammoniak till gödningsmedel. 

 
Visste du att Alfa Laval har egna försäljnings- och servicebolag i Argentina, 
Brasilien, Chile, Colombia, Mexiko, Peru och Venezuela, plus försäljnings- 
representanter och distributörer i de flesta övriga länder i Latinamerika? 
 

Om Alfa Laval 
Alfa Laval är en ledande global leverantör av specialprodukter och processtekniska 
lösningar baserade på nyckelteknologierna värmeöverföring, separering och 
flödeshantering.  
 Företagets utrustning, system och tjänster bidrar till att förbättra prestanda i 
kundernas processer. De används för att värma, kyla, separera och transportera 
produkter i industrier som framställer livsmedel och drycker, kemikalier, läkemedel, 
stärkelse, socker och etanol. Alfa Lavals lösningar används också i kraftverk, 
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ombord på fartyg, i verkstadsindustrin, i gruvindustrin, för hantering av slam och 
avloppsvatten, för komfortklimat samt i kylsystem.  
 Alfa Lavals världsomspännande organisation arbetar nära kunderna i nästan 100 
länder och hjälper dem att ligga i frontlinjen.  
 Alfa Laval, som är noterat på Nordiska Börsen, Nordic Large Cap, hade 2006 en 
omsättning på cirka 20 miljarder SEK. Företaget har omkring 11 000 anställda.  
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För ytterligare information ber vi er kontakta: 
 
Peter Torstensson, 
Informationsdirektör, Alfa Laval  
Tel: + 46 46 36 72 31 
Mobil: +46 709 33 72 31  
 
Mikael Sjöblom,  
Ansvarig för Investor Relations, Alfa Laval  
Tel: +46 46 36 74 82 
Mobil: +46 709 78 74 82 
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